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Wilkommen
in der iCloud

Wir zeigen lhnen, wie

der Einstieg in die iCloud

gelingt. Mit unserem
Guide nutzen Sie iCloud
bestmaglich und haben
alle Daten uberall.
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Ab Seite 10

So gelingt der Einstieg
in Dropbox: Wir zeigen
lhnen, wie Sie Daten

sichern, Backups erstellen

und Fotos teilen

Sicherheit mit SafeMonk:

Verschliisseln Sie lhre

Dropbox-Daten mit diesem

kostenlosen Programm
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Teil 1: Feste feiern mit
Mac, iPad und iPhone

Mac App Store
Spielen am Mac
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Mac, iPad und iPhone



050

054

058

060

064
068
070
072
076

080

082

083

084

086

094

095

096

Tipps & Praxis

Workshop, Teil 3:
Podcasts veroffentlichen

Der sichere Mac, Teil 3:
Datensicherung und
Backup-Systeme

iTunes-Workshop:
Verwandeln Sie lhre iTunes-
Playlisten in Booklets

Apple Apps erklart:
Numbers

Hausautomation
Tipps: 0S X
Tipps: i0S

Tipps: Twitter

Sie fragen, wir antworten

Produkte & Tests

Mac-Anwendungen:
DaisyDisk, Hazel, CCleaner
und Monolingual

Parallels Access:
Mac-Programme iiber das
iPad nutzen und umgekehrt

Mac-Spiele: Game Dev
Tycoon, Royal Envoy 2

i0S-Apps: Mr. Mood,
Go Veggie!, Wilde Tiere
und ihre Spuren und mehr

MacBook Air Ultimate:
Das MacBook Air mit
der besten verfiigbaren
Ausstattung im Test

Tipps der Redaktion:
Empfehlenswerte Blogs,
Podcasts, Filme und mehr

CD- und DVD-ROM-
Empfehlungen

Kaufberatung: aktuelle
Macs, iPhone und iPad,
Apple TV und iPod

Die richtige Partyplanung

Wussten Sie, dass Sie lhre Party ganz bequem
mit Mac und iPhone planen konnen? Wir zeigen
Ilhnen, wie das geht. Seite 28

Das ultimative MacBook Air

Sie sind auf der Suche nach einem neuen Mac
Book? Wie ware es mit dem neuen MacBook Air.
Wir haben es fur Sie getestet. Seite 86



